2025年 6月

夏の夕べご参加の皆様

関東学院六浦小学校

校長 黒畑  勝男

「夏の夕べ」開催のお知らせ
新緑が雨に映える季節となりましたが、みなさまお元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、関東学院六浦小学校ぶどうの会（PTA の会）では、恒例行事であります「夏の夕べ」を下記の要領で開催

いたします。お子様たちとご家族の皆様方、先生方が共に楽しい夏の日を過ごしていただけますよう楽しい企画をご

用意しておりますので、ぜひ皆様お誘いあわせの上、ご来校いただければ幸いです。

記

【日      時】  2025年 7月 19日（土）  15時 00分～18時 30分（雨天決行）

第一部： 15時 00分～17時 30分（各学年・アブラハムの会ブース、ステージ、模擬店等）

第二部： 17時 45分～18時 30分（礼拝堂にて先生方による催しを予定しています）

【場      所】  関東学院六浦小学校

【各ブース代金】

ゲームブース 金額 担当  飲食ブース 金額 担当

1 射的 200円 5年  手作り窯焼きピザ（マルゲリータ） 300円

2・6年 2 ストラックアウト 200円 1・3年  手作り窯焼きピザ（ツナマヨ） 300円

3 ボウリング 200円 4年  チュロス 200円

4 宝さがし 200円 2・6年

5 水風船アタック

※16：30～17：30
100円 アブラハムの会

【その他イベント】

ステージ 子どもステージ、先生方による催し（予定）

模擬店(予定) チパレグッズ・ファンシーグッズ、スクールグッズ販売、KUROSPO店(体操服等)、

 武牛乳店（飲み物、かき氷）、関東学院六浦中高鉄道研究部（グラウンド 16：00～）

【注意点】

● 当日は、現金のみでのご購入となります。各ブースではお釣りが出ませんので、小銭をご用意いただきますようお

願いいたします。（※両替ブースはございます。）開催中に売り切れる場合がございます。ご了承ください。

● 人工芝の為、校庭側（子ども広場含）での水以外の飲食物は厳禁です。

● 人工芝の為、ヒールなどかかとの尖っているお履物はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。

● 室内は土足厳禁のため、室内履きをご持参ください。

● 学校周辺道路への駐車は固くお断りいたします。また、駐車場はございませんので、お車でのご来校はご遠慮く

ださい。

● ゴミ箱の設置はありますが、校内で購入したもの以外で出たごみについては、各ご家庭でお持ち帰りくださいま

すよう、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

● 校内は正門も含め全館禁煙です。ただし、関東学院大学「室の木キャンパス」中庭に喫煙所がございます。

喫煙の際はそちらをご利用ください。

● ご来校には事前のお申込みが必要です。本校ホームページから、お申込みくださいますようお願いいたします。

6月 16日（月）よりお申込みいただけます。       本校ホームページ  →

※上記はキッチンカーにて限定販売。

※ピザは数量限定販売となります。

※1人につき各 1枚までの購入でお願いいたします。

※ご提供の時間によっては、常温でのお渡しになる場合が

ございます。